
 

 

UCHWAŁA NR 27.129.2017 

RADY GMINY CZYŻE 

z dnia 30 listopada 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2017 roku poz. 1875) oraz art. 211, art. 212, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) Rada Gminy postanawia: 

§ 1. Zmniejszyć plan dochodów i wydatków o 53 872,22 zł oraz dokonać zmian w ich planie - zgodnie 

z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonać zmian w załączniku „Zadania i zakupy inwestycyjne na 2017 rok” – zgodnie  

z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Zaktualizować załącznik „Dotacje udzielone z budżetu gminy na 2017 rok” – zgodnie  

z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Objaśnienia przyjętych wartosci stanowi załącznik Nr 4. 

§ 5. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody budżetowe ogółem 7 679 531,50 zł w tym: 

1) bieżące – 7 631 481,50 zł 

2) majątkowe – 48 050,00 zł. 

2. Wydatki budżetowe ogółem 7 588 748,50 zł, w tym: 

1) bieżące – 7 378 759,50 zł 

2) majątkowe – 209 989,00 zł. 

3. Nadwyżka budżetu w wysokości 90 783 zł zostanie przeznaczona na spłatę wcześniej zaciągniętych 

kredytów bankowych. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

 Przewodnicząca Rady 

Krystyna Gawryluk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 3 stycznia 2018 r.

Poz. 60



Załącznik do Uchwały Nr 27.129.2017 

Rady Gminy Czyże 

z dnia 30 listopada 2017 r. 

ZWIĘKSZENIE PLANU DOCHODÓW 

1RODZAJ 

ZADANIA: 

 Poroz. z JST  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 13 208,00 0,00 0,00 13 208,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
majątkowe 

majątkowe razem: 25 000,00 0,00 0,00 25 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 9 133,00 0,00 770,00 9 903,00 

 01095  Pozostała działalność 9 133,00 0,00 770,00 9 903,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
6 133,00 0,00 770,00 6 903,00 

750   Administracja publiczna 31 568,00 0,00 200,00 31 768,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

26 568,00 0,00 0,00 26 568,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 60



 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 000,00 0,00 200,00 5 200,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 200,00 200,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 2 178 737,00 0,00 4 023,00 2 182 760,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 
339 468,00 0,00 23,00 339 491,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 0,00 0,00 23,00 23,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków 

i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 

lokalnych od osób fizycznych 
1 105 645,00 0,00 4 000,00 1 109 645,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 10 000,00 0,00 4 000,00 14 000,00 

852   Pomoc społeczna 172 948,00 0,00 11 000,00 183 948,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 40 000,00 0,00 11 000,00 51 000,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 40 000,00 0,00 11 000,00 51 000,00 

855   Rodzina 8 111,22 0,00 10 336,78 18 448,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

 
4 000,00 0,00 2 000,00 6 000,00 

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 4 000,00 0,00 2 000,00 6 000,00 

 85504  Wspieranie rodziny 4 111,22 0,00 8 336,78 12 448,00 

  2440 Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań 

bieżących jednostek sektora finansów publicznych 0,00 0,00 8 336,78 8 336,78 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 199 180,00 0,00 4 000,00 203 180,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 16 000,00 0,00 4 000,00 20 000,00 

  0830 Wpływy z usług 16 000,00 0,00 4 000,00 20 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 12 000,00 0,00 2 000,00 14 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 12 000,00 0,00 2 000,00 14 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 12 000,00 0,00 2 000,00 14 000,00 

bieżące razem: 5 463 339,52 0,00 32 329,78 5 495 669,30 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

27 870,30 0,00 0,00 27 870,30 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 60



majątkowe 

700   Gospodarka mieszkaniowa 70 000,00 -50 000,00 0,00 20 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 70 000,00 -50 000,00 0,00 20 000,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości 70 000,00 -50 000,00 0,00 20 000,00 

926   Kultura fizyczna 38 702,00 -38 702,00 0,00 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

38 702,00 -38 702,00 0,00 0,00 

 92601  Obiekty sportowe 38 702,00 -38 702,00 0,00 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

38 702,00 -38 702,00 0,00 0,00 

  6297 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków 

gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł 
38 702,00 -38 702,00 0,00 0,00 

majątkowe razem: 111 752,00 -88 702,00 0,00 23 050,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

38 702,00 -38 702,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750   Administracja publiczna 16 306,00 0,00 2 500,00 18 806,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 16 306,00 0,00 2 500,00 18 806,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
16 306,00 0,00 2 500,00 18 806,00 

bieżące razem: 2 120 104,20 0,00 2 500,00 2 122 604,20 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Ogółem: 7 733 403,72 -88 702,00 34 829,78 7 679 531,50 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

66 572,30 -38 702,00 0,00 27 870,30 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 60



ZMIANY W  PLANIE WYDATKÓW 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST  

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie akcji i udziałów 

oraz wniesienie wkładów do 

spółek prawa handlowego. 
wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  
obsługa długu  

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt

 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 
wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

600  Transport i łączność 

przed zmianą 114245 0 0 0 0 0 0 0 0 0 114245 114245 0 0 
zmniejszenie -45756 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -45756 -45756 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 68489 0 0 0 0 0 0 0 0 0 68489 68489 0 0 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 

przed zmianą 114245 0 0 0 0 0 0 0 0 0 114245 114245 0 0 
zmniejszenie -45756 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -45756 -45756 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 68489 0 0 0 0 0 0 0 0 0 68489 68489 0 0 

  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 114245 0 0 0 0 0 0 0 0 0 114245 114245 0 0 
zmniejszenie -45756 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -45756 -45756 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 68489 0 0 0 0 0 0 0 0 0 68489 68489 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 127453 13208 3168 2099,29 1068,71 0 10040 0 0 0 114245 114245 0 0 
zmniejszenie -45756 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -45756 -45756 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 81697 13208 3168 2099,29 1068,71 0 10040 0 0 0 68489 68489 0 0 

Rodzaj zadania: Własne  

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie akcji i udziałów 

oraz wniesienie wkładów do 

spółek prawa handlowego. 
wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 

z udziałem 

środków, o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  
obsługa długu  

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt

 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 
wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

10  Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 46530 46530 46530 0 46530 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 47530 47530 47530 0 47530 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 60



 1030 Izby rolnicze 

przed zmianą 17730 17730 17730 0 17730 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 18730 18730 18730 0 18730 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  2850 
Wpłaty gmin na rzecz izb 

rolniczych w wysokości 2% 

uzyskanych wpływów 

z podatku rolnego 

przed zmianą 17730 17730 17730 0 17730 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 18730 18730 18730 0 18730 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

600  Transport i łączność 

przed zmianą 306500 252500 252500 0 252500 0 0 0 0 0 54000 54000 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 7158 7158 7158 0 7158 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 313658 259658 259658 0 259658 0 0 0 0 0 54000 54000 0 0 

 60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 287000 233000 233000 0 233000 0 0 0 0 0 54000 54000 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 7158 7158 7158 0 7158 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 294158 240158 240158 0 240158 0 0 0 0 0 54000 54000 0 0 

  4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 22440 22440 22440 0 22440 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 24440 24440 24440 0 24440 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 114850 114850 114850 0 114850 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 5158 5158 5158 0 5158 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 120008 120008 120008 0 120008 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

750  Administracja publiczna 

przed zmianą 1294085 1294085 1179365 985765,76 193599,24 0 85200 29520 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 9200 9200 9200 3500 5700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 1303285 1303285 1188565 989265,76 199299,24 0 85200 29520 0 0 0 0 0 0 

 75011 Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 69120,42 69120,42 68920,42 53174,76 15745,66 0 200 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 1200 1200 1200 0 1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 70320,42 70320,42 70120,42 53174,76 16945,66 0 200 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 1200 1200 1200 0 1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 7200 7200 7200 0 7200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 1058814,58 1058814,58 1055814,58 901191 154623,58 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 1061814,58 1061814,58 1058814,58 901191 157623,58 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  

przed zmianą 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 11000 11000 11000 0 11000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75095 Pozostała działalność 

przed zmianą 77850 77850 41330 30000 11330 0 7000 29520 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 5000 5000 5000 3500 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 82850 82850 46330 33500 12830 0 7000 29520 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 60



  4100 Wynagrodzenia agencyjno-

prowizyjne 

przed zmianą 30000 30000 30000 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 3500 3500 3500 3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 33500 33500 33500 33500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

754  Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 54480 54480 42480 10980 31500 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 55480 55480 43480 10980 32500 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 54480 54480 42480 10980 31500 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 55480 55480 43480 10980 32500 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 16500 16500 16500 0 16500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 17500 17500 17500 0 17500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 2274983 2274983 2202090 1697445 504645 0 72893 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -10535 -10535 -10535 -10035 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 12388 12388 9400 7000 2400 0 2988 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 2276836 2276836 2200955 1694410 506545 0 75881 0 0 0 0 0 0 0 

 80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 1552596,25 1552596,25 1498898,25 1260757 238141,25 0 53698 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -10035 -10035 -10035 -10035 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 2772 2772 0 0 0 0 2772 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 1545333,25 1545333,25 1488863,25 1250722 238141,25 0 56470 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń 

przed zmianą 53698 53698 0 0 0 0 53698 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 2772 2772 0 0 0 0 2772 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 56470 56470 0 0 0 0 56470 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 970000 970000 970000 970000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -2772 -2772 -2772 -2772 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 967228 967228 967228 967228 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 189068 189068 189068 189068 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -4763 -4763 -4763 -4763 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 184305 184305 184305 184305 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 27089 27089 27089 27089 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -2500 -2500 -2500 -2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 24589 24589 24589 24589 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80103 Oddziały przedszkolne 

w szkołach podstawowych 

przed zmianą 147286 147286 140002 131422 8580 0 7284 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 7083 7083 7000 7000 0 0 83 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 154369 154369 147002 138422 8580 0 7367 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 60



  3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń 

przed zmianą 7284 7284 0 0 0 0 7284 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 83 83 0 0 0 0 83 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 7367 7367 0 0 0 0 7367 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 101020 101020 101020 101020 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 7000 7000 7000 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 108020 108020 108020 108020 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80110 Gimnazja 

przed zmianą 229888,75 229888,75 218193,75 206732 11461,75 0 11695 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 133 133 0 0 0 0 133 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 230021,75 230021,75 218193,75 206732 11461,75 0 11828 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń 

przed zmianą 11695 11695 0 0 0 0 11695 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 133 133 0 0 0 0 133 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 11828 11828 0 0 0 0 11828 0 0 0 0 0 0 0 

 80113 Dowożenie uczniów do szkół 

przed zmianą 123700 123700 123700 0 123700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 1900 1900 1900 0 1900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 125600 125600 125600 0 125600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 123700 123700 123700 0 123700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 1900 1900 1900 0 1900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 125600 125600 125600 0 125600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80195 Pozostała działalność 

przed zmianą 29600 29600 29600 0 29600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 29600 29600 29600 0 29600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4330 
Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 390018,08 390018,08 283218,08 189986,73 93231,35 0 106800 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -1275,94 -1275,94 -801,94 -21,94 -780 0 -474 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 13851,94 13851,94 2851,94 1654,94 1197 0 11000 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 402594,08 402594,08 285268,08 191619,73 93648,35 0 117326 0 0 0 0 0 0 0 

 85205 
Zadania w zakresie 

przeciwdziałania przemocy 

w rodzinie 

przed zmianą 31695,14 31695,14 31695,14 7455,14 24240 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -801,94 -801,94 -801,94 -21,94 -780 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 801,94 801,94 801,94 801,94 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 31695,14 31695,14 31695,14 8235,14 23460 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 4393,94 4393,94 4393,94 4393,94 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 8,61 8,61 8,61 8,61 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 4402,55 4402,55 4402,55 4402,55 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 60



  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 793,55 793,55 793,55 793,55 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 13,33 13,33 13,33 13,33 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 806,88 806,88 806,88 806,88 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 107,65 107,65 107,65 107,65 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -21,94 -21,94 -21,94 -21,94 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 85,71 85,71 85,71 85,71 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 2160 2160 2160 2160 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 780 780 780 780 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 2940 2940 2940 2940 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 23640 23640 23640 0 23640 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -780 -780 -780 0 -780 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 22860 22860 22860 0 22860 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85214 
Zasiłki okresowe, celowe 

i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe 

przed zmianą 47000 47000 0 0 0 0 47000 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 11000 11000 0 0 0 0 11000 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 58000 58000 0 0 0 0 58000 0 0 0 0 0 0 0 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 47000 47000 0 0 0 0 47000 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 11000 11000 0 0 0 0 11000 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 58000 58000 0 0 0 0 58000 0 0 0 0 0 0 0 

 85219 Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 187922,94 187922,94 187122,94 174131,59 12991,35 0 800 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -474 -474 0 0 0 0 -474 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 1197 1197 1197 0 1197 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 188645,94 188645,94 188319,94 174131,59 14188,35 0 326 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń 

przed zmianą 800 800 0 0 0 0 800 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -474 -474 0 0 0 0 -474 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 326 326 0 0 0 0 326 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 3941,35 3941,35 3941,35 0 3941,35 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 4141,35 4141,35 4141,35 0 4141,35 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 150 150 150 0 150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 150 150 150 0 150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

przed zmianą 5250 5250 5250 0 5250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 347 347 347 0 347 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 5597 5597 5597 0 5597 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 60



 85228 
Usługi opiekuńcze 

i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

przed zmianą 8400 8400 8400 8400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 853 853 853 853 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 9253 9253 9253 9253 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 8400 8400 8400 8400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 853 853 853 853 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 9253 9253 9253 9253 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

854  Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

przed zmianą 103439 103439 69961 66821 3140 0 33478 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 2660 2660 0 0 0 0 2660 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 106099 106099 69961 66821 3140 0 36138 0 0 0 0 0 0 0 

 85401 Świetlice szkolne 

przed zmianą 74028 74028 69961 66821 3140 0 4067 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 47 47 0 0 0 0 47 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 74075 74075 69961 66821 3140 0 4114 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń 

przed zmianą 4067 4067 0 0 0 0 4067 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 47 47 0 0 0 0 47 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 4114 4114 0 0 0 0 4114 0 0 0 0 0 0 0 

 85415 Pomoc materialna dla uczniów 

o charakterze socjalnym 

przed zmianą 29411 29411 0 0 0 0 29411 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 2613 2613 0 0 0 0 2613 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 32024 32024 0 0 0 0 32024 0 0 0 0 0 0 0 

  3240 Stypendia dla uczniów 

przed zmianą 29411 29411 0 0 0 0 29411 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 2613 2613 0 0 0 0 2613 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 32024 32024 0 0 0 0 32024 0 0 0 0 0 0 0 

855  Rodzina 

przed zmianą 26013,14 26013,14 26013,14 25813,14 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -1576 -1576 -1576 -1376 -200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 8336,78 8336,78 8336,78 8336,78 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 32773,92 32773,92 32773,92 32773,92 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85504 Wspieranie rodziny 

przed zmianą 25813,14 25813,14 25813,14 25813,14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -1376 -1376 -1376 -1376 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 8336,78 8336,78 8336,78 8336,78 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 32773,92 32773,92 32773,92 32773,92 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 4495,8 4495,8 4495,8 4495,8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -1176 -1176 -1176 -1176 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 3319,8 3319,8 3319,8 3319,8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 609,96 609,96 609,96 609,96 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -200 -200 -200 -200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 409,96 409,96 409,96 409,96 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 20707,38 20707,38 20707,38 20707,38 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 8336,78 8336,78 8336,78 8336,78 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 29044,16 29044,16 29044,16 29044,16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 60



 85508 Rodziny zastępcze 

przed zmianą 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -200 -200 -200 0 -200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4330 
Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -200 -200 -200 0 -200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

900  Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 

przed zmianą 453035 370535 369335 60894 308441 0 1200 0 0 0 82500 82500 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 459035 376535 375335 60894 314441 0 1200 0 0 0 82500 82500 0 0 

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód 

przed zmianą 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 17000 17000 17000 0 17000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 17000 17000 17000 0 17000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 90095 Pozostała działalność 

przed zmianą 159696 104696 103496 58055 45441 0 1200 0 0 0 55000 55000 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 163696 108696 107496 58055 49441 0 1200 0 0 0 55000 55000 0 0 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 26000 26000 26000 0 26000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 264084 264084 14900 0 14900 249184 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 1000 1000 0 0 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 265084 265084 14900 0 14900 250184 0 0 0 0 0 0 0 0 

 92109 Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

przed zmianą 212470 212470 14700 0 14700 197770 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 1000 1000 0 0 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 213470 213470 14700 0 14700 198770 0 0 0 0 0 0 0 0 

  2480 Dotacja podmiotowa 

z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 

przed zmianą 197770 197770 0 0 0 197770 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 1000 1000 0 0 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 198770 198770 0 0 0 198770 0 0 0 0 0 0 0 0 

926  Kultura fizyczna 

przed zmianą 77660 16836 16836 11836 5000 0 0 0 0 0 60824 60824 60824 0 
zmniejszenie -60824 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -60824 -60824 -60824 0 
zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 17836 17836 17836 11836 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 92601 Obiekty sportowe 

przed zmianą 77660 16836 16836 11836 5000 0 0 0 0 0 60824 60824 60824 0 
zmniejszenie -60824 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -60824 -60824 -60824 0 
zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 17836 17836 17836 11836 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 60



  4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6057 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 38702 0 0 0 0 0 0 0 0 0 38702 38702 38702 0 
zmniejszenie -38702 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -38702 -38702 -38702 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6059 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 22122 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22122 22122 22122 0 
zmniejszenie -22122 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -22122 -22122 -22122 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 5395063,52 5192739,52 4575464,52 3059291,63 1516172,89 249184 311571 29520 0 27000 202324 202324 60824 0 
zmniejszenie -74210,94 -13386,94 -12912,94 -11432,94 -1480 0 -474 0 0 0 -60824 -60824 -60824 0 
zwiększenie 63594,72 63594,72 45946,72 20491,72 25455 1000 16648 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 5384447,3 5242947,3 4608498,3 3068350,41 1540147,89 250184 327745 29520 0 27000 141500 141500 0 0 

Rodzaj zadania: Zlecone  

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie akcji i udziałów 

oraz wniesienie wkładów do 

spółek prawa handlowego. 
wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  
obsługa długu  

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt

 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 
statutowych zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

750  Administracja publiczna 

przed zmianą 16306 16306 16306 16306 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 2500 2500 2500 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 18806 18806 18806 18806 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75011 Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 16306 16306 16306 16306 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 2500 2500 2500 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 18806 18806 18806 18806 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 16306 16306 16306 16306 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 2500 2500 2500 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 18806 18806 18806 18806 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2120104,2 2120104,2 728554,2 58244,75 670309,45 0 1391550 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 2500 2500 2500 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 2122604,2 2122604,2 731054,2 60744,75 670309,45 0 1391550 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 60



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 27.129.2017 

Rady Gminy Czyże 

z dnia 30 listopada 2017 r. 

ZAKUPY I ZADANIA INWESTYCYJNE NA 2017 R. 

Lp. Dział Rozdz. §** Nazwa zadania inwestycyjnego Łączne koszty 
finansowe 

Planowane wydatki 

Jednostka organizacyjna 

realizująca program lub 
koordynująca wykonanie 

programu 
rok budżetowy 

2017 (8+9+10+11) 

z tego źródła finansowania 

dochody własne jst kredyty 

i pożyczki 
środki pochodzące 

z innych  źródeł* 

środki wymienione 

w rt. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1. 600 60014 6050 

Przygotowanie dokumentacji  
technicznej wraz z wykonaniem 

wtórnika mapy zasadniczej na 

przebudowę drogi powiatowej  
Nr 1670 B w Morzu 

10 701 10 701 10 701   -  Urząd Gminy Czyże 

2 600 60014 6050 
Przebudwa 3 szt.przepustów   

w ciagu drogi powiatowej we wsi 

Kuraszewo 
63 788 57 788 32 788  25 000   Urząd Gminy Czyże 

3 600 60016 6060 Zakup  przystanku autobusowego do 
miejscowości Klejniki 8 500 8 500 8 500    Urząd Gminy Czyże 

4 600 60016 6050 
Wykonanie dokumentacji 

projektowej na przepust 
w Łuszczach 

4 500 4 500 4 500    
Urząd Gminy 
Czyże 

5 600 60016 6050 
Wykonanie dokumentacji 

projektowej na przepust we wsi 

Szostakowo 
4 000 4 000 4 000    Urząd Gminy Czyże 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 60



6 600 60016 6050 Przebudowa drogi w Leniewie 37 000 37 000 37 000    
Urząd Gminy  
Czyże 

7 700 70005 6050 Wykup działek na rzecz gminy kol. 

Buryckie 5 000 5 000 5 000    Urząd Gminy Czyże 

8. 900 90002 6050 
Wykonanie dokumentacji na budowę 

Punktu Selektywnej Zbiórki 
Odpadów Komunalnych w Czyżach 

3 000 3000 3 000    Urząd Gminy Czyże 

9. 900 90095 6060 Zakup  beczkowozu na ścieki 34 000 34 000 34  000    Urząd Gminy Czyże 

10. 900 90005 6050 

Wykonanie dokumentacji 

technicznej na instalację paneli 

fotowoltaicznych na dachu budynku 

szkoły w Czyżach 

24 500 24 500 24 500    Urząd Gminy Czyże 

Ogółem 194 989 188 989 163 989 - 25 000*  x 

* dotacja z powiatu

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 60



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 27.129.2017 

Rady Gminy Czyże 

z dnia 30 listopada 2017 r. 

DOTACJE UDZIELONE Z BUDŻETU GMINY NA 2017 ROK 

I. Dla jednostek sektora finansów publicznych 

Lp. Nazwa zadania i podmiot celowa podmiotowa Przed 
miotowa 

1  
Gminna Instytucja Kultury: 

 
Biblioteka Gminna 

 
Gminny Ośrodek Kultury 

 

 

-  
248 184 

 
  50 414 

 
197 770 
+ 1 000 

- 

 Razem  249 184 - 

II. Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Lp. Nazwa zadania i podmiot celowa podmiotowa Przed 
miotowa 

1. Przedstawienie specyficznych wartości artystycznych, 
duchowych oraz odmienności muzyki cerkiewnej. Współpraca 

przy organizowaniu i prowadzeniu Międzynarodowego Festiwalu 

Dni Muzyki Cerkiewnej w Soborze św. Trójcy w Hajnówce 

1 000 -  - 

2. Dofinansowanie przydomowych oczyszczalni ścieków 21000   
3 Dotacja dla Związku Gmin Wiejskich Województwa Podlaskiego 200   

 Razem 22 200 - - 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 60



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 27.129.2017 

Rady Gminy Czyże 

z dnia 30 listopada 2017 r. 

OBJAŚNIENIA PRZYJĘTYCH WARTOŚCI 

1. Plan dochodów zmniejszono o 53 872,22 zł, w poszczególnych działach przedstawia się to następująco: 

a) dział 010 - zwiększono plan o 770 zł z tytułu czynszu dzierżawnego za grunta rolne; 

b) dział 700 - zmniejszono plan o 50 000 zł z tytułu niewykonanych dochodów planowanych ze sprzedaży 

nieruchomości; 

c) dział 750 – na podstawie pisma Nr FB-II.3111.546.2017.AK z Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego 

zwiększono plan dotacji celowej o 2 500 zł na realizację zadań zleconych 

z zakresu ewidencji ludności, dowodów osobistych i rejestracji stanu cywilnego oraz. 200 zł na pozostałe 

dochody; 

d) dział 756 – zwiększono plan dochodów o 4 023 zł z tytułu należnych dochodów z Urzędów Skarbowych; 

e) dział 852 – na podstawie pisma Nr FB-II.3111.552.2017.MA zwiększono plan dotacji celowej o 11 000 zł na 

wypłatę zasiłków okresowych w części gwarantowanej z budżetu państwa; 

f) dział 855- zwiększono plan dochodów o 10 336,78 zł w tym: 8 336,78 zł to środki z Funduszu Pracy na 

zadanie określone w Programie Asystent Rodziny i Koordynator Pieczy Zastępczej oraz 2 000 zł z tytułu 

należnych dochodów dla jst od wpłacanych zaliczek i funduszu alimentacyjnego; 

g) dział 900 – zwiększono plan dochodów o 4 000 zł z tytułu odpłatności mieszkańców za wywóz ścieków; 

h) dział 921 – zwiększono plan o 2 000 zł za wynajem świetlic wiejskich; 

i) dział 926 – zmniejszono plan o 38 702 zł tj. środki unijne na realizację zadania pn.” Budowa siłowni 

zewnętrznej – Fitnesspark Czyże” ponieważ zadanie to będzie realizowane w roku 2018. 

2. Plan wydatków również zmniejszono o 53 872,22 zł i w poszczególnych działach przedstawia się 

następująco: 

a) dział 010 zwiększono plan o 1 000 zł tj. 2% wpływu podatku rolnego do Izby Rolniczej, 

b) dział 600 zmniejszono plan o 38 598 zł w tym: wykreślono zadanie inwestycyjne pn. „Wykonanie 

dokumentacji projektowej na rozbudowę drogi powiatowej Nr 1601B – ulica w miejscowości Klejniki” – 

45 756 zł, oraz zwiększono na utrzymanie dróg gminnych o 7 158 zł; 

c) dział 750 zwiększono plan o 11 700 zł uzupełniając plan wydatków do faktycznych potrzeb w tym: 2 500 zł 

w związku z otrzymaną dotacją na realizację zadań zleconych gminie; 

d) dział 754 zwiększono plan wydatków na zakup opału do remizy OSP w Klejnikach; 

e) dział 801 zwiększono plan o 1 900 zł oraz dokonano przesunięć między paragrafami; 

f) dział 852 i 855 – na wniosek Kierownika GOPS-u dokonano przesunięć planu wydatków 

w ramach działów i paragrafów; 

g) dział 854 uzupełniono plan wydatków na stypendia szkolne na kwotę 2 613 zł; 

h) dział 900 uzupełniono plan wydatków o 6 000 zł na zakup paliwa do ciągnika oraz zakup energii do 

budynków komunalnych; 

i) dział 921 na wniosek Dyrektora GOK-u zwiększono dotację podmiotowa o 1 000 zł; 

j) dział 926 zmniejszono plan wydatków o 59 824 zł w tym: wykreślono zadanie inwestycyjne przy udziale 

środków unijnych /realizacja nastąpi w 2018 roku/ na kwotę 60 824 zł oraz zwiększono plan o 1 000 zł na 

zakup wyposażenia sportowego na boisko ORLIK. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 60


		2018-01-03T13:38:26+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




